Liberta Elegant 550

Vytvorte klasicky a harmonicky povrch z fasadnich kazet Liberta Elegant 550 se skrytym upevnénim
pro vétrané ocelové a hlinikové fasadni systémy.

Ruukki® Emotion
K dispozici rovnéz ve varianté s perforaci a podsvicenim.

Tento produkt je volitelny a ma nasledujici udrzitelné vlastnosti:

+ Ocelové obklady vyrobené z recyklované oceli (SSAB Zero) pro vyrazné nizsi emise CO, a vysokou
uroven cirkularity (Ruukki LowCarbon)

ODESLAT ZADOST O KONTAKT

The information on our web site is accurate to the best of our knowledge and understanding. Although every effort has been made to
ensure accuracy, the company cannot accept any responsibility for any direct or indirect damages resulting from possible errors or
incorrect application of the information of this publication. We reserve the right to make changes.
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Vlastnosti
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Hloubka kazety
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Specifikace perforace
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Symetricka perforace: Celkova perforace v symetrickém ¢tvercovém rozlozeni. Pouze 1 velikost otvort
(d) a vzdalenosti (a, b, c) na produkt.

Umeélecka perforace: Celkova nebo ¢astecna perforace podle individualniho zadani ve volné volenych
mistech. VSechny velikosti otvor( (d) a vzdalenosti (c) k dispozici na produkt.

Tabulka romeéru

Po kliknuti oteviete obrazek v novém okné v plném rozliseni.



Material:

- Ocel s povrchovou upravou HIARC 1.2
mm

- Ocel s praskovym néstiikem 1.2 mm

- Hlinik 2.0 mm

LIBERTA ELEGANT 550

TABULKA ROZMERU
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Materialy

Materialy
., TIoust.'Ifa Hmotnost
Material materialu (k /m2)
(mm) g
Zero Steel
(LowCarbon) 12 1.4
Ocel 1.2 11.4
1.2 11.4
Hlinik 2.0 6.5
2.0 6.5
1.5 49

Material:

- Hlinik 1.5 mm

Povrchova
Uprava

GreenCoat
Pural BT
(Satin,
Metallic)

GreenCoat
Pural

BT (Satin,
Metallic)

Praskovy
nastrik

Praskovy
nastrik

PVDF

Praskovy
nastrik

MATERIAL

- Nerezovd ocel 1.0 mm

LIBERTA ELEGANT 550

TABULKA ROZMERU

GWP (PGO)
A1-A3
(kg

CO, ekv./m?)

~14.5
(odhad)*

35.5

35.5

64.5
43.3

48.6

Material:

- Titanzinek 1.0 mm

-Méd 1.0 mm

-Méd 1.5 mm

VVSKR KAZETY
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LIBERTA ELEGANT 550

TABULKA ROZMERU

MATERIAL
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Titanzinek

Méd' - Nordic
Standard

Méd' - Nordic
Green, Blue
nebo Brown

Mosaz -
Nordic Brass

Bronz -
Nordic
Bronze

Bronz -
Nordic Royal

1.5

1.0

1.5

1.0

1.5

1.0

1.5

1.0

1.5

1.0

1.5

4.9

8.7

16.2

10.8

16.2

10.8

15.7
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PVDF

Pred-
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(zadna
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Uprava)

Pred-
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Uprava)

Pred-
patinovano
(zadna
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patinovano
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Pred-
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(zadna
povrchova
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Pred-
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povrchova

32.7

41.3

7.74

12.7

8.49

28.5

19.0

16.3
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1.0
Nerezova 10
ocel

1.0

Uprava)

Pred-

patinovano

(zadna 25.2
povrchova

Uprava)

Hladka (2B)  38.0

Brousena za

mokra (4N) 38.0

Omezena 60 A1l
Omezena 125 A1l
Omezena 125 A1l

*) Vypocty byly provedeny s pouzitim odhadu pro recyklovanou ocel SSAB Zero™ a tdaj(i z aktudlnich
dokument( Ruukki Environmentalni prohlaseni o produktu (EPD). VypocCty vychazeji z aktudlnich

odhadu (3/2025).
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Barvy a povrchova uprava
GreenCoat Pural BT (Standardni barvy)

Uroven lesku: 20 GU (Satin) / 40 GU (Metallic)

RR20 RR21 RR23

-

RR33 RR40 RR41

ol -

RR42 RR45 RR979

Doplnkoveé barvy

+ GreenCoat Pural BT (ocel)
- PVDF (hlinik)

+ Praskovy nastrik (ocel)

* Praskovy nastrik (hlinik)
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BIM objekty

A AUTODESK’ AUTODESK’
AUTOCAD’ REVIT

GRAPHISOFT
/‘- Archicad® 5% Tekla.

Dokumenty ke stazeni

Prohlaseni o vlasnostech

PDF, 78,0 KB

Objednavkovy formular

XLSM, 5,1 MB

Navod na udrzbu

PDF, 81,6 KB

PDF, 1,2 MB

PDF, 1,3 MB

Stahnéte si BIM objekty do vaseho pocitace

ProdLib prinasi produkty Ruukki jako modely BIM ve 3D
pro navrhové programy AutoCad, Autodesk Revit, Archicad
a Tekla primo na plochu vaseho pocitace. Knihovny
produktl soustfeduji vSechny potfebné ndvrhové modely a
detailni vykresy na jednom misté. Aktualizace knihoven
jsou automaticky oznameny, takze jako uzivatel si mGzete
produktu. ProdLib Ize také pouzit jako samostatnou
desktopovou aplikaci.

Prejit do knihovny BIM

}‘ﬁ Prohlaseni o vlastnostech 25/PP/PAR - fasadni obklady

ﬁ Ruukki Liberta rainscreen panels order form 2.4

B Ruukki Cor-Ten fasady - pokyny k udrzbé
;El Ruukki fasadni produkty s praskovym nastrikem - pokyny k udrzbé

E Ruukki barevné lakovana ocel - pokyny k udrzbé
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Prislusenstvi

}‘ﬁ Facade cladding accessories 11_2025 ENG
PDF, 2,8 MB

Environmentalni prohlaseni o produktu

EPD Ruukki LowCarbon hot-dip galvanized products
PDF, 0,7 MB

[y

EPD Ruukki hot-dip galvanized products
PDF, 0,8 MB

EPD Ruukki colour-coated products
PDF, 1,1 MB

EPD Ruukki LowCarbon colour-coated products
PDF, 0,8 MB

b [ [

EPD Fasadni obklady
PDF, 2,4 MB

[y


https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/facades/en-facade-claddings-accessories-11-202548420cfce0d84413a8c96aae626bd45e.pdf?sfvrsn=134638987510113930000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/epd/epd_ruukki_lowcarbon_hot_dip_galvanized_products_2025.pdf?sfvrsn=27639075191423930000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/epd/epd_ruukki_hot_dip_galvanised_building_products.pdf?sfvrsn=27639075191874830000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/epd/epd_ruukki_colour_coated_steel_building_products.pdf?sfvrsn=27639075192130730000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/epd/epd_ruukki_lowcarbon_colour_coated_products__2025.pdf?sfvrsn=27639075191666070000
https://www.ruukki.com/docs/default-source/b2b-documents/epd/epd_rc_fas%C3%A1dn%C3%AD_obklady_04_2023.pdf?sfvrsn=10638174180580630000
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Kanceléfskvé budova -
Goteborg, Svédsko

Tandstickan 3 je 12podlazni
kancelarska budova v
Goteborgu. Ruukki dodala pro
tento projekt fasadni kazety
Liberta 550, z nichz nékteré
jsou perforované. Kromé ...

Prohlédnéte si vSechny reference s fasadnimi kazetami Ruukki Liberta®

Vizualizér

Vizualizér - Vase vize je nasim cilem

Inspirujte se tim, jak nase produkty ozivaji na fasadée
budovy. Objevte vlastni kombinaci struktury povrchu,
vzor(, barev a materiald.

mor
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Prejit na vizualizér

10
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https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/reference/reference-fasadni-obklady/reference-fasadni-kazety-liberta
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